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Ukens Utvalgte: 
Dette er første UU i året 2013. Tallet i seg selv er ikke interessant, men det er alle de fortolkninger 13 har 
fått. Tallet ville forblitt ubemerket, om ikke kalenderen og klokken er så viktig for våre 
virkelighetsoppfattelser, samt at tidsregninger er lavet så komplisert. 
 
Jorden roterer om seg selv daglig, Månen roterer om Jorden månedlig og en runde om Solen tar et år. Disse 
sykluser går ikke opp i et tallsystem basert på 10 fingre. Det er besværlig siden disse sykluser ikke passer 
noe heltalls-system overhodet. Men allikevel - dagens tidsystem er usedvanlig rotete. Det er helt galt å dele 
opp ett og samme døgn i 24-, 60- og 10-talls systemer. Man burde bruke 2x10 timer/døgn, 100 min/t og 
100 sek/m. Videre er det unødvendig rotete å dele opp årets i måneder i 12 ganger 28 eller 30 eller 31 
dager. Denslags kan ikke forklares med fornuft. Beslutningen skyldes dominerende og irrasjonell astrologi. 
Tallsystemene er gjort så forvirrende at folk flest ikke klarer å regne ut relativt simple tidsperioder, som 
hvor mange dager, timer og minutter det faktisk er mellom et par måneder. Det har negative 
samfunnsmessige konsekvenser. 
 
Tidsregninger ble fundamentalt endret da det 'Zodiac’ horoskop sa at Solen gikk fra sternetegnet 
Stenbukken til Fiskene. Årstall ble nullstilt og det romerske 10 måneder-system ble erstattet med dagens 
12. Det vil ikke forundre om våre time/minutt/sekund -system også stammer fra denne astrologiske 
revolusjon. Alt skulle gå opp i tallet 12. Men rasjonelt sett bør andre tidssystemer anvendes. For eksempel 
er en årskalender på 13 måneder á 28d/4u langt mere oversiktlig, - tross det uheldige antall måneder. 
Systemet heter ‘The International Fixed Calendar’ og ble foreslått allerede på midten av 1800 tallet. Et 
annet interessant alternativ ble foreslått av Isaac Asimov. Der utelates simpelthen Månen og det fokuseres 
på Jordens forhold til Solen. Det gir en årskalender med 4 årstider á 91 dager. Uvant, men meget fornuftig. 
Uansett valg av kalender skal den dog korrigeres årlig på grunn av heltalls-problemet. 
 
Videre er det virkelig interessant å lese at det faktisk har eksistert horoskop med 13 stjernetegn. Det 
trettende heter Slangebæreren (Ophiuchus). Tegnet er spesielt i den forstand at den strekker seg over flere 
andre ‘hus’ og dermed anses som noe overordnet eller underordnet. Denne slangen holder liksom 
himmelrommet sammen og kan ha vært relatert til myter som den om Midgardsormen, samt medisinens 
symbol Caduceus. Men slangen er også blitt symbolet for ondskap, så som den i Edens have. I dag er tallet 
13 forbundet med ulykke. Det finnes dog ingen annen rasjonell forklaring på ‘ulykke’ enn at et 13de 
stjernetegn vil forrykke spådommene til alskens astrologer og okkult religiøse predikanter. En rasjonell 
omlegning av tidsregning vil plassere dem i bås med historiens mislykkede dommedagsprofeter.  
 
Gruppen 'The 5th Dimension’ er ikke en gruppe til min smak. Ingen har vel sluppet unna denne ’hit’ til 
musikalen ‘Hair’ og deres psycho-trip til en fantasi-dimensjon. Dette forrykte New-Age budskap om at Solen 
går fra stjernetegnet Fiskene til Vannmannen bommet med et par århundre. Det vil skje omtrent i år 2150. 
(I øvrig tipper andre astrologer på år mellom 2062 og 2680). Det finnes ikke belegg for å påstå at 
Vannmannens Era vil bli mere harmonisk og fredelig enn Fiskenes Era med Jesus. Denne 68’er filmens 
budskap er at psykotisk narkotika, passifisme og astrologi er verdenssamfunnets løsning, - ‘dop deg ned og 
bli invadert i lykkerus’. Her har vi vel problemet i et nøtteskall – desillusjonerende religioner fundamenteres 
på narkotika – og det misbrukes politisk.  
The 5th Dimension - Age of Aquarius 
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Kalender alternativ og zodiac astrologi 
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